
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

SEXTA- FEIRA – 23 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1536 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 
 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2024: CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE KARATÊ AUTORIZADO PELA 

FEDERAÇÃO BAIANA DE KARATÊ PARA EXAMES DE FAIXAS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES INSCRITOS NA AULA DE KARATÊ, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEXTA-FEIRA 

23 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1536 

  
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 113/2024 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS 
MATAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 15.670.625/0001-38, com sede 

na Praça Orlando Espindola, S/N, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000. 
 

CONTRATADA: SANTO ANTONIO KARATE CLUBE, inscrita no CNPJ /MF sob o nº 13.459.557/0001-37, 
sediada na Rua Viriato Lobo, 281, Centro, Santo Antonio de Jesus-Ba, CEP: 44.571-020. 

 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS 

1802- Fundo Municipal De Assistência Social 
2068- Gestão do Bloco de Proteção Social Básica (CRAS, PAIF SCFV e outros) 
3.3.90.39.00 – Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

       Fonte: 16600000 

 
VIGÊNCIA: 03 meses. 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) 

 

 
São Miguel das Matas-BA, 23 de agosto de 2024. 

 
 
 
 

 Franciele Correia Mota 
                                         Secretária Municipal de Assistência Social 

 

OBJETO: Contratação de um professor de Karatê autorizado pela Federação Baiana de Karatê para exames 

de faixas das crianças e adolescentes inscritos na aula de Karatê, através da Secretaria de Assistência 

Social.  

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-08-23T15:13:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




